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Tork 20 L Affaldspose Hvid B2

Med vores Tork 20 L Affaldspose Hvid kan du sikre, at der er affaldsspande pa steder med begreenset plads
og maksimere hygiejnen. Personalet kan hurtigt tamme affaldsspande og seette en ny pose i med vores
praktiske ruller, der er med til at lette vedligeholdelses- og renggringsrutinerne. Kileforseglingen reducerer
ogsa risikoen for rifter og spild under handtering af affaldet. Du treeffer ogsa et baeredygtigt valg med en
affaldspose, der er lavet at 33% genanvendte materialer.

e Affaldspose lavet af 33% genanvendt forbrugerplast (PCR)

e Spar rengaringstid — disse affaldsposer fas i en praktisk rulle, der ger det hurtigt for personalet at

temme affaldsspande og saette nye poser i.

«  Undga rifter og spild med en forseglet kile, der sikrer, at affaldsposerne ikke gar i stykker under
handtering af affaldet.

«  Sikrer, at der er affaldsspande pa steder med begreenset plads — disse 20-liters affaldsposer er
perfekte til mindre affaldsspande.

. 10 ruller, 100 poser hver, 20 L, Advanced kvalitet, passer til B2-dispensere.
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Tork 20 L Affaldspose Hvid B2

Produktoplysningersystem

B2

Kompatible produkter

226002 226100

Tork Affaldsbeholder  Tork Affaldsbeholder

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Bruttoveegt

Hejde

Leengde

Bredde

Nettovaegt

\Volumen

Forbrugerenheder
(CON)

7322540070538
none

100

890¢

80 mm

80 mm

310 mm

890¢

1.98 dm3
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Kvalitet
Advanced

Transportenhed
(TRP)
7310791071862

Carton

1000 (10 CON)
9.2 kg

135 mm

395 mm

310 mm

8.9 kg

16.53 dm3

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540007404

56000 (56 TRP)
517.33 kg
1095 mm
1200 mm

800 mm

498.4 kg

0.93 m3



